
574400-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

574400-2025 - Eredmény
Litvánia – Gyomirtási szolgáltatások – Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir 
Vilijampolės seniūnijose paslaugų pirkimas (tarptautinis)
OJ S 168/2025 03/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatásmegrendelés

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Kauno miesto savivaldybės administracija
E-mail-cím: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugų 
pirkimas (tarptautinis)
Leírás: Perkančioji organizacija numato įsigyti invazinės rūšies augalų (Sosnovskio barščių) 
naikinimo Kauno miesto savivaldybės Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugas, 
atitinkančias techninėje specifikacijoje (specialiųjų sutarties sąlygų priedas Nr. 1) nurodytus 
reikalavimus. Išsamus paslaugų aprašymas ir reikalavimai teikiamoms paslaugoms nustatyti 
sutarties projekte ir jo priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
Eljárásazonosító: 1296c442-01ac-4570-a02c-5b58aef51b21
Előző hirdetmény: 4c26e93c-37d8-43a5-89da-ca5443ea822d-01
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 77312100 Gyomirtási szolgáltatások

2.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia

2.1.3.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 74 380,17 EUR

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/574400-2025
mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt


574400-2025 Page 2/5

Cím: Invazinės rūšies augalų naikinimo KMS Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugų 
pirkimas (tarptautinis)
Leírás: Perkančioji organizacija numato įsigyti invazinės rūšies augalų (Sosnovskio barščių) 
naikinimo Kauno miesto savivaldybės Šilainių ir Vilijampolės seniūnijose paslaugas, 
atitinkančias techninėje specifikacijoje (specialiųjų sutarties sąlygų priedas Nr. 1) nurodytus 
reikalavimus. Išsamus paslaugų aprašymas ir reikalavimai teikiamoms paslaugoms nustatyti 
sutarties projekte ir jo priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
Belső azonosító: 3173158

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 77312100 Gyomirtási szolgáltatások

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia

5.1.5.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 74 380,17 EUR

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: A környezeti hatások csökkentése
Leírás: Vykdomas žaliasis pirkimas
A stratégiai közbeszerzés célja: Társadalmi célkitűzések teljesítése
Leírás: Sąžiningo darbo užmokesčio mokėjimas
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
Zöld közbeszerzési kritériumok: A zöld közbeszerzésre vonatkozó nemzeti kritériumok
A követett szociális cél: Egyéb

5.1.8.  Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve az alábbi indoklás szerint
Indoklás: Perkamos paslaugos neįtrauktos į Lietuvos Respublikos gaminių ir paslaugų 
prieinamumo reikalavimų įstatyme nurodytą paslaugų, kurioms taikomi privalomi prieinamumo 
reikalavimai, sąrašą.

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Pasiūlymo kaina
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 95,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Socialinis kriterijus
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek



574400-2025 Page 3/5

Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Kauno apygardos teismas
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: Kauno miesto 
savivaldybės administracija
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Kauno miesto 
savivaldybės administracija

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 74 380,17 EUR

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: 2MP
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 000078731
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 74 380,17 EUR
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 28800
A szerződés megkötésének időpontja: 22/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Kauno miesto savivaldybės administracija
Regisztrációs szám: 188764867
Postacím: Laisvės al. 96
Város: Kaunas
Irányítószám: 44251
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: daiva.ceponiene@kaunas.lt
Telefonszám: +370 37422793
Internetcím: https://www.kaunas.lt/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.kaunas.lt/

mailto:daiva.ceponiene@kaunas.lt
https://www.kaunas.lt/
https://www.kaunas.lt/


574400-2025 Page 4/5

E szervezet szerepei: 
Vevő
Egyéb vevőknek szánt építési beruházásra, árubeszerzésre vagy szolgáltatásra irányuló 
szerződéseket odaítélő vagy ilyen keretmegállapodásokat kötő központi beszerző szerv
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: 2MP
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 302717473
Postacím: Žibuoklių g.
Város: Miklusėnų km.. Alytaus raj.
Irányítószám: 62473
Ország alegysége (NUTS): Alytaus apskritis (LT021)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: mindaugas@platukis.lt
Telefonszám: 865988785
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Kauno apygardos teismas
Regisztrációs szám: 293372420
Postacím: A. Mickevičiau g. 18
Város: Kaunas
Irányítószám: 44312
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefonszám: +370 37490941
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: European Dynamics S.A.
Regisztrációs szám: 002024901000
Szervezeti egység: European Dynamics S.A.
Város: Athens
Irányítószám: 15125
Ország alegysége (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Ország: Görögország
E-mail-cím: eproc-esender@eurodyn.com
Telefonszám: +30 2108094500
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: e401469a-2462-4511-83c5-445ba71456fa  -  01

mailto:mindaugas@platukis.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


574400-2025 Page 5/5

Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 02/09/2025 15:39:00 (UTC+03:00) Nyári időszámítás 
szerinti kelet-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: litván
A hirdetmény közzétételi száma: 574400-2025
HL S kiadás száma: 168/2025
A közzététel dátuma: 03/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.5. Érték
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.8. Akadálymentesítési kritériumok
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	A hirdetményre vonatkozó információk

